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NJOFTIM
Shpallje e Rezultateve Pérfundimtare

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né Ministring e Shéndetésisé, bazuar né nenin
80,81 dhe 82 t& Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe bazuar né Rregulloren (QRK)
Nr. 30/ 2024 pér Procedurén e pranimit t¢ népunésve t& shérbimit publik né sektorin e
shéndetésis€, né fazén e vlerésimit pérfundimtar né procedurén e konkursit, pér pozitén e
punés, Drejtor i Qendrés Kombétare té Kosovés pér Transfuzionin e Gjakut, pas procesit
t¢ testimit me shkrim dhe fazés sé intervistimit verbal shpall rezultatet pérfundimtare t&
kandidatéve, si n€ vijim:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Testi me shkrim Intervista Pikét pérfundimtare
1. | Albana Bislimi 61 22.4 83.4
Krasniqi

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, kané t& drejt ankese né
Komisionin pér ankesa né kuadér t& institucionit ku &shté zhvilluar procedura né afat prej
tridhjeté (30) ditéve.
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